
! Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
? „ne, 32 M. 20/7 ! . . 

% podpis: Áy/f— 
' ' / 

MESvTSKX U RAP, „ , Město Valašské Meziříčl,'Náměstí 7, 757 01 Valašské 
VALASSKE MEZ|R|C| Meziříčí, zastoupené MěU VM, odborem komunálních 

Soudni 1221 . 757 01 Valašské Meziříčí sluzeb _ _ 
www.valasskemeziríci.cz Zašovská c.p. 784 

, _ , , 757 01 Valašské Meziříčí1 
ODBOR UZEMNiHO PLANOVANÍ 

A STAVEBNÍHO ŘADU 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyňzuje/ linka ve Valašském Meziříčí 

25.7.2019 sp. zn.: SŘ1091279/2019/Hj oprávněná úřední osoba 24.9.2019 
č. j.: MeUVM 119945/2019 Ing. Jarmila Hendrychová / 571 674 218 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ o UMÍSTĚNÍ STAVBY 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle 5 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 
podle 5 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí 0 umístění stavby nebo zařízení (dále 
jen "rozhodnuti O umístění stavby"), kterou dne 25.7.2019 podalo 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 

komunálních služeb, IČO 00304387, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské Meziříčí 1, 

které zastupuje Ateliér EBEX cz s.r.o., IČO 05505178, Havlíčkova č.p. 234/1, 757 01 Valašské 
Meziříčí1 

(dále jen "žadatel"). a na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

! .  V y d  á v  á podle 5 79 a 92 stavebního zákona a 5 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., O podrobnějšl úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
r o z h o d n  u t í  o u m í s t ě n í  s t a v b y :  

"Chodník Hrachovec - horní část" 
80 101 Chodník 
SO 201 Rozšíření mostu 

SO 202 Opěrné zdí 
80 301 Dešťová kanalizace 
80 302 Přeložka vodovodu 
SC 401 Veřejné osvětlení 
80 402 Přeložka sdělovacího kabelu CETIN 

. v ' v '  
Valašské Mezmcl, Hrachovec 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 453 (ostatní plocha), parc. č. 463 (orná půda), parc. č. 474/3 
(ostatní plocha), parc. č. 479 (zahrada), parc. č. 480 (ostatní plocha), parc. č. 649/1 (vodní plocha), parc. 
č. 721 (zahrada), parc. č. 723 (ostatní plocha), parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 805 (ostatní plocha), 

Telefon I ústředna: +420 571 674 111 E-mail: epodatelna©muvalmezcz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

& účtu: 19-1229851/0100 



.
.

3
 

Č.j. MeUVM 119945/2019 str. 2 

parc. č. 807 (trvalý travní porost), parc. č. 1034/1 (lesní pozemek), parc. č. 1204/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1205 (ostatní plocha), parc. č. 1206/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Hrachovec. 

Druh a účel umist'ované stavby: 

Jedná se o stavbu chodníku vmístnl části Hrachovec včetně odvodnění, veřejného osvětlení a 
vyvolaných stavebních objektů - rozšíření mostu, opěrných zdí a přeložek inženýrských sítí. 

Umístění stavby na pozemku: 

Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 453 (ostatní plocha), parc. č. 463 (orná půda), parc. č. 
474/3 (ostatní plocha), parc. č. 479 (zahrada), parc. č. 480 (ostatní plocha). parc. č. 649/1 (vodní plocha), 
parc. č. 721 (zahrada), parc. č. 723 (ostatní plocha), parc. č. 804 (ostatní plocha), parc. č. 805 (ostatní 
plocha), parc. č. 807 (trvalý travní porost), parc. č. 1034/1 (lesní pozemek), parc. č. 1204/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1205 (ostatní plocha), parc. č. 1206/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Hrachovec. 

Určení prostorového řešení stavby: 

SO 101 Chodník 

Chodníky jsou navrženy s krytem ze zámkové dlažby do štěrkového lože, s oboustrannými obrubníky 
osazenými do betonu. 

Odvodnění části přilehlé ke komunikaci je řešeno příčným spádováním na komunikaci. 

V místech zásahů do stávajících ploch komunikace budou doplněny konstrukční vrstvy a proveden nový 
povrch. Nové plochy jsou sžívičným povrchem. Nové asfaltové plochy budou výškově navázány na 
stávající plochy. 

Chodník bude mít kryt ze zámkové dlažby tl. 60 mm v šedém přírodním odstínu, skladba konstrukce pro 
pochůzí plochy. V místě stávajících sjezdů bude dlažba chodníku v tl. 80 mm odlišné barvy (černé, tmavě 
šedé) a konstrukce plochy bude dimenzována jako pojížděná. Podkladní pláň pod chodníky bude 
hutněna na min 35 MPa, v místě sjezdů na 45 MPa. 

Obrubniky budou betonové standardní sbetonovou přídlažbou. Na straně odvrácené od komunikace 
chodníkové 100/250 mm, zvýšené 60 mm nad plochu chodníku jako umělá vodící linie. Obrubniky 
přilehlé ke komunikaci budou silniční 150/250 mm, v místě sjezdů pak snížené přejezdové obrubníky 
150/150. Přechod mezi sníženým a běžným obrubníkem bude řešen obrubníkem přechodovým. 
Vmístech návaznosti komunikace na chodníky jsou osazeny obrubníky snížené a to bezbariérově 
s maximálními výškovými rozdíly 20mm - s přechodovým dílem na standardní obrubník. 

Případné dorovnání bude provedeno zeminou a opatřeno vrstvou ornice tl. 150 mm. Takto upravené 
plochy budou osety travním semenem. 

Pojížděně plochy jsou opatřeny živičným krytem. Plochy jsou zakončeny betonovými silničními obrubníky 
osazenými do betonu s boční opěrou. Konstrukční vrstvy pojížděných zpevněných ploch budou položeny 
na pláň hutněnou na 96 % Proctor standart (Edfmln 2 45 MPa). 

Skladba konstrukce pochůzích chodníků : 
zámková dlažba hladká, tvar obdélník, ........................................................... 60 mm 

kladecí vrstva — štěrkodrt' fr. 4 - 8 mm ............................................................ 40 mm 

štěrkodrť fr. 0-32 mm ................................................................................... 200 mm 

Celkem ......................................................................................................... 300 mm 

upravená hutněná pláň min Edef2 35 MPa 

Skladba konstrukce pojížděných chodníků (stávající sjezdy) 
zámková dlažba hladká, šedá, tvar obdélník ................................................... 80 mm 

kladecí vrstva - štěrkodrť fr. 4 - 8 mm ............................................................. 40 mm 

štěrkodrt' fr. 0 — 32 mm ................................................................................ 300 mm 

geotextilie 400-500 g/m2 mm ...................................................................................... 



n
ó

 

Č.j. MeUVM 1 19945/2019 str. 3 

Celkem ......................................................................................................... 420 mm 

upravená hutněná pláň min Edefz 45 MPa 

Konstrukce úpravy komunikace - živičná: 

Asfaltobeton ACO 11+ 40 mm 

Spojovací postřik — emulze O,5-0,7 kg/m2 

Asfaltobeton ACL 16+ 60 mm 

Spojovací postřik - emulze 0,5-0,7 kg/m2 

Asfaltobeton ACP 16+ 50 mm 

Štěrkodrť 0/63 ŠD 150 mm 

Štěrkodrt' 0/63 ŠD 150 mm 

CELKEM 450 mm 
upravená hutněná pláň Edefzmin 45 Mpa 

THU : 

Celková délka řešené trasy .......................................................................... 1170.3m 

Výměra nových dlažeb .................................................................................. 1632 m2 

Výměra upravovaných komunikací .................................................................. 657 m2 

Ohumusování a oseti tr. semenem ................................................................. 584 m2 

Výkopy ............................................................................................................. 553 m3 

Násypy ............................................................................................................... 57 m3 

vn. 
SC 201 Rozsnreni mostu 

Jedná se o rozšíření stávajícího silničního mostu ev.č. 01873-5 přes Hrachovecký potok na místní 
komunikaci v Hrachovci v Km 1,713 uzlového staničení. Stávající most tvoří železobetonová deska a 
opěry i křídla z kamenného kvádrového zdiva. Světlost mostního otvoru je 5,35 m. Rozšíření mostu je 
navrženo pod novým chodníkem. 

Rozšíření mostu spočívá v protažení - rozšíření mostních opěr a přibetonování rozšiřující žb desky. 
Stávající průtočný profil mostu zůstane zachován beze změny. Protažení mostních opěr bude 
zmonolitického železobetonu na základovém pasu. Sopérami budou monoliticky spojena nová žb. 
křídla. Deska rozšířeni mostu bude taktéž zželezobetonu. Zamezení sedání nové části proti stávající 
části mostu bude řešeno jejím kotvením do stáv. části pomoci víep. výztuže a případné pomocí 
smykových drážek. Nové opěry, křídla a deska budou z betonu CSO/37 a budou vyztuženy vázanou bet. 
výztuží R 10505. Základové pasy budou z prostého betonu C25/30. Deska rozšíření bude spádována 
směrem kmostu a bude opatřena izolací (vanovou) sasfaltových natavovacich pásů. Izolace bude 
napojena na stáv. izolaci a přetažena na rub nových opěr. 

Nová křídla budou opatřena žb. římsami. Betonové povrchy římsy budou opatřeny nátěrem proti solim a 
chloridům. 

Římsa bude vybavena novým ocelovým zábradlím výšky 1100mm, které bude opatřeno nátěrem. 
Zábradlí bude kotveno do římsy pomocí lepených kotev. Na začátku prací bude třeba odmontovat 
stávající ocel zábradlí a odbourat stávající římsy. 

Pod rozšířením mostu na březích do vzdálenosti 1,5m od nových křídel je navrženo vyložení koryta 
z lomového kamene (min.150kglks) s proštěrkováním nebo zaklinováním spár. Dno zůstane stávající bez 
úprav. 

THU UKAZATELE: 

odstranění stáv. ocel. zábradlí ....................................................................................... cca 10,9 m 

bourání stav. římsy ................................................................................................................ 2,7 m3 



Č.j. MeUVM 119945/2019 str. 4 

výkopy .................................................................................................................................. 26,2 m3 

násypy .................................................................................................................................... 4,3 m3 

ocel. zábradlí ........................................................................................................................ 11,0 m 

beton zákl. pasú C25/30 ........................................................................................................ 4,5 m3 

železobeton opěr, křídel a desky C30/37 .............................................................................. 5,8 m3 

železobeton římsy CSO/37 ................................................................................................... 14,4 m3 

hutněné štěrkopískové násypy ..................................................................................... cca 12,6 m3 

vyložení břehu Iomovým kamenem. ............................................................................. cca 10,4 rn3 

montáž nového. zábradlí ....................................................................................................... 1 kpl 

30 202 Opěrné zdi 

Jedná se opěrné zdi zajišťující nově navržené chodníky v Hrachovci. Budou navrženy vmlstech 
s nepříznivým terénem. 

Jedná se o úhlové monolitické a prefabrikované opěrné zdi podchycujícl nově navržený chodník. Výška 
opěrné zdi bude cca 0,4 až 1,4 m nad terénem. Na římsu bude pomocí chemických kotev kotveno 
ocelové ochranné zábradlí výšky 1100 mm. 

Opěrné stěny A1, A2, A3, A4, A5, A6 - jedná se úhlové, prefabrikované stěny. 

Opěrné stěny A6, A7, A8, A9, A110 - jedná se úhlové, železobetonové, monolitické stěny. 

Opěrné zdi jsou navrženy z betonu třídy C30/37,XC4,XD3,XF4,XA1 a budou vyztuženy KARI sítí nebo 
betonářskou výztuží R10505 (8500) Krytí výztuže bude u základu 40, u dříku 45mm. Pod patou 
opěrných zdí bude proveden podkladní beton C16/20 tI.100 mm. Opěrné zdi budou dilatovány ve 
vzdálenostech po cca 5-ti metrech. Dilatační spáry budou vytvořeny pomocí desek z extrudovaného 
polystyrénu tl.20mm a na lícové straně s přetmelením trvale pružným tmelem v šedém odstínu. Viditelné 
plochy opěrných zdí jsou navrženy zhladkého pohledového betonu se zkosenými hranami a budou 
opatřeny ochranným nátěrem proti sollm a chloridům. Rub a pata zdí budou opatřeny 2x penetračnlm a 
2x asfaltovým nátěrem. 

Opěrné monolitické zdi budou opatřeny železobetonovými, monolitickými římsami. 

Paty prefabrikovaných opěrných zdí budou osazeny na podkladní beton CZO/25. Za rubem opěrných zdí 
budou provedeny hutněné štěrkopískové násypy. Násypy budou prováděny a hutněny po vrstvách max. 
tl. 300mm. Rub opěrných zdí bude odvodnén vložením perforované drenážní trubky a jejím vyvedením 
před líc zdi. 

Na opěrných zdech A3, A4, A5 je navrženo ocelové zábradlí výšky 1,1m. 

Na opěrné zdi A6, A7, A9 je navrženo zábradlí kolem schodiště výšky 1,0 m — přístup k rodinnému domu. 

THU : 
Opěrné zdi prefabrikované ............................................................................ 114,0 m 

Opěrné zdi monolitické .................................................................................. 258,0 m 

80 301 Dešťová kanalizace 

Objekt řeší odvodnění navrhovaného chodníku a přilehlých částí stávající komunikace. Dlážděná plocha 
chodníku bude odvodněna spádovánlm na přilehlou komunikaci, komunikace bude odvodněna pomocí 
navržených uličních vpustí. Nová dešťová kanalizace je navržena pouze jako doplnění stávající dešťové 
kanalizace v trase navrhovaného chodníku. Navržená dešťová kanalizace bude napojena na stávající 
dešťovou kanalizaci, v jednom případě bude vyústěna vyústním objektem do místní vodoteče. 

Součástí objektu SO 301 je také oprava stávající dešťové kanalizace vtrase navrhovaného chodníku. 
Oprava spočívá ve vyčištění, provedení kamerových zkoušek a nahrazení poškozených úseků novým 
potrubím ve stávající trase. Nahrazeny budou také úseky dotčené výstavbou opěrných zdí. Stávající 



Č.j. MeUVM 119945/2019 str. 5 

revizní šachty jsou tvořeny převážně uličními vpustmi ve špatném technickém stavu - tyto budou 
demontovány a nahrazeny novými šachtami DN 600. 

Kanalizační větve jsou navrženy z plastového kanalizačního potrubí PP DN DN 300 (SN 8). Dopojení 
stávajících kanalizačních přípojek na nové potrubí bude provedeno pomocí kanalizačního potrubí PVC 
DN 100 — 200 (SN 4) s dodávkou příslušných přechodových tvarovek. Potrubí bude uloženo do otevřené 
výkopové rýhy se šířkou ve dně 1 m (při hloubce výkopu 1 — 1,75 m), příp. 1,1 m (při hl. výkopu 1,75 — 4 
m), se svislými svahy, paženýml příložným pažením při hloubkách větších jak 1,0 m. Potrubí bude 
uloženo na hutněné štěrkové lože tl.150 mm s hutněným štěrkovým obsypem 300 mm nad vrchol potrubí. 
Výkop bude v místě zpevněných ploch zasypán štěrkovým materiálem hutněným po vrstvách, mimo 
zpevněné plochy zeminou z výkopu se zrnem max. 30 mm, hutněnou po vrstvách. Prostor nad potrubím 
nesmí být hutněný. Vpřípadě ovlivnění výkopu hladinou podzemní vody bude provedeno prohloubení 
rýhy o 15 — 20 cm a na dno prohloubené rýhy bude uložena drenážní vrstva (fr. 32 — 63) s PVC drenážní 
trubkou DN 100. 

Na trase kanalizačních větví je navržena plastová revizní kanalizační šachtíce DN 600. Šachtice je 
tvořena šachtovým dnem DN 600 s výkyvnými hrdly v provedení průtočném (přímé, úhlové), s přítokem 
(levý nebo pravý přítok) a sběrném (levý i pravý přítok). Dále je šachta tvořena korugovanou šachtovou 
rourou DN 600 (dl. 1 — 6 m), teleskopickým adaptérem a litinovým poklopem s únosností 40 tun pří 
osazení šachtíce v komunikaci, příp. 12,5 tuny při osazení šachtíce v zatravněnl a v chodníku. Poklop 
bude uložen na betonový roznášecí prstenec. Šachta bude uložena na zhutnéné pískové lože tl. 15 cm. 
Obsyp šachty bude proveden vytěženou zeminou se zhutněním (max. zrnitost 15 mm). 

Vmístě ukončení silničního příkopu je navržena prefabrikované horská vpust s mříží 600 x 600 mm. 
Uliční vpusti vpusti a jejich připojovací potrubí je součástí objektu SC 101. 

Vyústní objekt VO1 bude proveden vyložením břehu vodoteče lomovým kamenem (80 — 200 kg) 
s uložením do betonového lože a vyspárováním spár. Vyloženl břehu koryta bude provedeno v šířce 1,5 
m na obě strany od osy potrubí v místě vyústění s navázáním na stávající opevnění koryta. V místě 
vyústního objektu bude provedena břehová patka z prostého betonu. 

Vyústní objekt VOZ na stávající dešťové kanalizace nahrazuje stávající vyústní objekt dotčený 
vybudováním nové opěry rozšířeného mostu. Vyústní objekt VO2 bude proveden prostým vyústěním 
kanalizačního potrubí DN 300 přes novou opéru mostu. V místě vyústění bude provedeno zpevnění dna 
toku. 

Křížení navržené kanalizační větve se silnicí Ill/01873 bude provedeno protlakem - chránička DN 400. 

;:ríualizační potrubí hrdlové hladké PVC DN 100 - 200 (SN 4) cca 85 bm 

Kanalizační potrubí PP DN 300 (SN 8) 280 bm 

Oprava dešťové kanalizace ve stávající trase — vyčištění, provedení kam. zkoušek. oprava poškozených 

úseků potrubím PP DN 300 .................................................... 595 m 

Protlak přes silnici — ocel DN 4 0 0 7  bm 

Revizní šachtíce plastová DN 6 0 0 3 8  ks 

Vyústníobjekt 2 kpl 

Horská vpustprefabríkovaná 1 kpl 

30 302 Přeložka vodovodu 

Objekt řeší přeložení stávajícího vodovodu PVC DN 100 vedeného v souběhu s mostním objektem na 
silnici Ill/01873. Dotčená část vodovodního potrubí je v kolizi s navrženým rozšířením mostu. Je navrženo 
přeložení potrubí do nové trasy s vedením potrubí v souběhu s novou mostní konstrukcí na konzolách. 

Přeložka je navržena z předizolovaného potrubí z tvárné litiny DN 100 sjištěnými hrdly. Volně vedená 
část potrubí bude v provedení opláštění PUR izolace vinutou plášťovou troubou, ostatní části (v zemi) 
budou opatřeny ochranným pláštěm 2 PE. Zbylá část trasy přeložky (s dostatečným krytím) bude ve 
standardním provedení (bez tepelné izolace). 



Č.j. MeUVM 119945/2019 str, 6 

Další přeložka vodovodu je navržena na konci trasy navrhovaného chodníku (cca km 1,149 - 1,170). kde 
je stávající vodovod PE DN 80 v kolizi s navrhovanou autobusovou zastávkou. Je navržena přeložka 
potrubím PE DN 80 v délce cca 21 m s vedeni trasy v navrhovaném chodníku. 

THU: 

Přeložka 1: 
Vodovodní potrubí z tvárné litiny. jištěné hrdlové spoje, DN 100 ....................... 6 bm 

Tepelně izolované vodovodní potrubí z tvárné litiny. jištěné hrdlové spoje, 

DN 100 ............................................................................................................. 15 bm 

Demontáž a zpětná montáž stáv. podzemního hydrantu .................................. 1 kpl 

Šoupátko se zemní soupravou, DN 80 ............................................................... 2 ks 

Napojení na stávající potrubí PVC DN 100 ....................................................... 2 kpl 

Napojení na stávající potrubí PVC DN 80 ......................................................... 1 kpl 

Demontáž stávajícího potrubí DN 100 ........................................................... 17 bm 

Přeložka 2: 
Vodovodní potrubí PE1OO RC SDR 11, DN 80 .............................................. 21 bm 

Napojení na stávající potrubí PE DN 80 ............................................................ 2 kpl 

Demontáž stávajícího potrubí DN 80 ............................................................. 21 bm 

SO 401 Veřejné osvětlení 

Objekt řeší návrh veřejného osvětlení o nová světla pro nasvětlení míst pro přecházení. 

Jedná se o instalaci nových silničních ocelových bezpaticových stožárů výšky 5m s novými osvětlovacími 
tělesy sLED světelnými zdroji, které budou sloužit knasvětlení místa pro přecházení a svítidel na 
ocelových bezpaticových stožárech výšky 6m 3 LED osvětlovacimi tělesy BOW sloužících jako veřejné 
csnětlenl. Napájení nových světel bude řešeno zemními rozvody kabelů AYKY, které budou uloženy do 
výkopu, v místech pod zpevněnými plochami budou uloženy v chráničkách PE DN75. Pod komunikací 
bude proveden protlak DN 100 v potřebné délce 5 osazenou chráničkou. Nové rozvody budou 
naspojkovány na stávající rozvody v místech stávajících svítidel na sloupech. Spínání bude probíhat dle 
stávajícího schématu spolu sostatnimi stávajícími svítidly. Pro osvětlení jsou navrženy bezpaticové 
stožáry výšky 5 m, svýložníkem délky 3,0m, na kterých budou instalována osvětlovací tělesa s LED 
světelným zdrojem 130W pro nasvětlení místa pro přecházení a osvětlovací tělesa s LED světelným 
zdrojem 80W . Typ svítidla bude podrobněji specifikován v následujícím stupni PD. 

THU: 
Celková délka kabelové trasy ........................................................................ 1435 m 

Počet nově instalovaných světel ...................................................................... 46 ks 

Počet nově instalovaných světel (nasvětlení MPP) ............................................. 4 ks 

Zemní protlak DN 100 dl. 8,5m .......................................................................... 13 kpl 

80 402 Přeložka vedení CETIN 

Projekt řeší stranovou přeložku stávajícího zemního vedení kabelu telefonní sítě ve správě společnosti 
CETlN do nové zemní kabelové trasy (stranová přeložka). Nová kabelová trasa je vedena souběžně 
s navrženým chodníkem v chráničce. Umístění nové kabelové trasy je zřejmě z výkresové dokumentace. 
O provedení přeložky investor požádá u správce sítě. Přeložka bude provedena v rámci projektované 
stavby. 

THU: 

Celková délka přeložené kabelové trasy cca 158 bm 



| 

Č.j. MeUVM 119945/2019 str. 7 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Podle 5 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad vtomto územním 
rozhodnutí nevymezil území dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků parc. č. 453, 463, 474/3, 479, 
480, 649/1, 721, 723, 804, 805, 807, 1034/1, 1204/1, 1205, 1206/1 v katastrálním území Hrachovec, 
protože jak zvyjádření a stanovisek dotčených správních orgánů, vlastníků dopravní a technické 
infrastruktury, tak zreakce účastníků řízení a veřejnosti a vlastního posouzení stavebním úřadem, 
nevzešíy skutečnosti svědčící o opaku. 

l l .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u m í s t ě n í  s t a v b y ,  d a l š í  p ř í p r a v u  a 
r e a l i z a c i  z á m ě r u :  

1. Stavba bude umístěna vsouladu s graňckou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkresy 
měřítku 11500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 
vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Vprojektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení budou dodrženy následující podmínky 
vyplývající ze stanovisek vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny 
v dokladové části projektové dokumentace: 

—- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 22.11.2018 č.j.:785099/18 

— ČEZ Distribuce, a. 5., ze dne 25.7.2019 zn.: 1104982477 

-— ČEZ Distribuce, a. 3., ze dne 23.7.2019 zn.: 1104758472 

— ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 4.7.2019 zn.: 0101139577 

— ČEZ Distribuce, a. 5., ze dne 4.7.2019 zn.: 0101139578 

— ČEZ Distribuce, a. 8., ze dne 4.7.2019 zn.: 0101139579 

-— TS Valašské Meziříčí s.r.o. ze dne 20.2.2019 

— Vodovody a kanalizace Vsetin, a.s., ze dne 25.3.2019 vyj.č.772/2019 

— Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, ze dne 22.1.2019 zn.: 
ŘSZKVM/1 1597/18-24 

— Město Valašské Meziříčí Odbor komunálních služeb 20.2.2019, MěÚVM 019157/2019 

3. Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení bude vypracována v souladu s podmínkami 
uvedenými v závazných stanoviscích dotčených orgánů státní správy: 

— Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a stavebního řádu ze dne 

2.9.2019 č.j.:MěÚVM 109836/2019, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

— Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 22.1.2019 MěÚVM 

128241/2018, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

— Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 10.12.2018, č.j.: MěÚVM 
120684/2018-OŽP/Kři/37, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

— Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 5.2.2019, č.j.: MěÚVM 

11830012018-OŽP/Gáš, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

— Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 21.2.2019, č.j.: MěÚVM 
020272/2019, včetně vyjádření Lesy České republiky, s.p., správa toků — oblast Povodí Moravy 
ze dne 12.12.2018, č.j.: LCR957/007894/2018, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí 

— Městského úřadu Valašské Meziříčí, ze dne 4.3.2018 MěÚVM 115587/2018, které je uvedeno 

v příloze tohoto rozhodnutí. 



| 

Č.j. MeUVM 1 1994512019 str. 8 

Stavební objekty 80 101 Chodník, 80 201 Rozšíření mostu, S0 202 Opěrné zdi vyžadují vydání 
stavebního povolení, o které stavebník požádá speciální stavební úřad pro pozemní komunikace - 
MěÚ Valašské Meziříčí Odbor územního plánování a stavebního řádu. 

Stavební objekty 30 301 Dešťová kanalizace, SC 302 Přeložka vodovodu vyžadují vydání 
stavebního povolení, o které stavebník požádá vodoprávní úřad - MěÚ Valašské Meziříčí Odbor 
životního prostřed í. 

Vsouladu s 5 103 odst. 1 písm. e) bod 8 stavebního zákona stavba SO 401 Veřejné osvětlení 
nevyžaduje vydání stavebního povolení ani ohlášení. Lze ji realizovat na základě pravomocného 
územního rozhodnutí. 

Vsouladu s 9 103 odst. 1 písm. e) bod 4 stavebního zákona stavba S0 402 Přeložka sdélovacího 
kabelu CETIN nevyžaduje vydání stavebního povolení ani ohlášení. Lze ji realizovat na základě 
pravomocného územního rozhodnutí. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (5 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správnl řád“)): 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 
komunálních služeb, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 

majetkové správy, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Gabriela Matysková, nar. 21.10.1971, Hrachovec č.p. 228, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, K Majáku č.p. 
5001, 760 01 l n1  
Petr Vašica, nar. 18.9.1973, Hrachovec č.p. 105, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Karel Ulrych, nar. 11.9.1939, Hrachovec č.p. 106, 757 01 Valašské Meziříčí1 
Anna Ulrychová, nar. 15.10.1947, Hrachovec č.p. 106, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

MUDr. Tibor Liška, nar. 19.11.1954, Hrachovec č.p. 264, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Josef Louda, nar. 23.4.1944, Hrachovec č.p. 256, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Eva Loudová, nar. 22.12.1946, Hrachovec č.p. 256, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Aleš Kroupa, nar. 11.5.1984, Hrachovec č.p. 23, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Vratislav Zezulčík, nar. 26.7.1985, třída Tomáše Bati č.p. 6231, 760 01 Zlín 1 

Alice Zezulčíková, nar. 16.9.1979, Teyschlova č.p. 1104/16, Bystrc, 635 00 Brno 35 

Jaroslav Charvot, nar. 3.5.1966, Vysoká č.p. 38, 756 41 Lešná 

Pavel Janoštík, nar. 20.11.1945, Máchova č.p. 1253, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Blanka Janoštíková, nar. 25.4.1946, Máchova č.p. 1253, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Josef Novák, nar. 30.11.1937, Zašovská č.p. 171, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Alena Nováková, nar. 25.9.1943, Zašovská č.p. 171, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Libor Ondrušák, nar. 22.4.1959, Vsetínská č.p. 829/57, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Sylva Zóllichová, nar. 19.4.1967, Křižná č.p. 656/38, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Jitka Šuláková, nar. 1.1.1969, U Vodojemu č.p. 1169, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Dalibor Konvičný, nar. 29.12.1961, Hrachovec č.p. 54, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Jaroslav Ondruch, nar. 1.2.1972, Hrachovec č.p. 181, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Marcela Ondruchová, nar. 12.6.1972, Hrachovec č.p. 181, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Dobroslav Konvičný, nar. 20.5.1969, Hrachovec č.p. 199, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenlcká č.p. 1106, 755 01 Vsetín 1 
Zdeněk Buřič, nar. 30.3.1985, K lánu č.p. 498/6, 160 00 Praha 6-Vokovice 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle 

Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, U Skláren č.p. 781, 755 01 Vsetín 1 
TS Valašské Meziříčí s.r.o., M. Alše č.p. 833, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín 1 



Č.j. MeUVM 1 19945/2019 str. 9 

Veronika Masaříková, nar. 12.12.1980, Tolstého č.p. 1136, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Lenka Hanusková, nar. 31.3.1984, 1. máje č.p. 737, Skřečoň, 735 31 Bohumín 3 
Laura Vondrová, nar. 21.11.1990, Hrachovec č.p. 290, 757 01 Valašské Meziříčí 1. 

O d ů v o d n ě n h  

Dne 25.7.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně nařídil ústní jednání na den 20.9.2019, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Jako účastníci řízení byli pojati ve smyslu 5 85 stavebního zákona: 

— Žadatel: Město Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem komunálních služeb 

— Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: Město Valašské Meziříčí, 
zastoupené MěÚ VM, odborem majetkové správy 

— Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: Město Valašské 
Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem majetkové správy, Gabriela Matysková, Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, Petr Vašica, Karel Ulrych, 
Anna Ulrychová, MUDr. Tibor Liška, Josef Louda, Eva Loudová, Aleš Kroupa, Vratislav Zezulčík, 
Alice Zezulčíková, Jaroslav Charvot, Pavel Janoštík, Blanka Janoštíková, Josef Novák, Alena 

Nováková, Libor Ondrušák, Sylva Zóllichová, Jitka Šuláková, Dalibor Konvičný, Jaroslav 
Ondruch, Marcela Ondruchová, Dobroslav Konvičný, ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a 

kanalizace Vsetín, a.s., Zdeněk Buřič, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

Hypoteční banka, a.s., Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, TS 
Valašské Meziříčí s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Sdružení obcí Mikroregionu 

Vsetínsko, Veronika Masaříková, Lenka Hanusková, Laura Vondrová 

— Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 289, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 456, 459, 460, 462, 464, 465/1, 465/2, 468, 469, 470, 
471, 472, 473, 474/1, 474/2, 475, 481, 502, 503, 504, 505/1, 505/2, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 
517, 518, 519, 524, 579, 580, 581, 582, 584/1, 584/2, 584/3, 584/4, 585, 587, 588, 592, 608, 609, 
610, 611/1, 611/2, 612, 627, 628, 629, 630, 631/1, 633/1, 633/3, 634, 635, 636, 637, 638, 639/1, 

639/2, 640, 649/2, 708/1, 708/2, 708/3, 709, 710, 711, 713, 715/1, 716/1, 717, 719/1, 720, 722, 
724, 725, 726, 735, 736, 737, 738, 743, 744, 745, 746, 747/1, 747/2, 748, 749, 762, 763, 764, 

765/1, 765/2, 773, 778, 779, 780, 781, 782, 783/1, 784, 785, 787, 800/2, 806/2, 808/1, 810/1, 
811, 812/1, 812/2, 812/4, 812/5, 812/6, 815, 816/1, 1034/54, 1204/2, 1204/3, 1206/2, 1207/1, 
1207/2 v katastrálním území Hrachovec 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Valašské Meziříčí, Hrachovec č.p. 14, č.p. 79, č.p. 13, č.p. 196, č.p. 143, č.p. 228, č.p. 85, č.p. 
107, č.p. 107, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 16, č.p. 55, č.p. 87, č.p. 211, č.p. 111, č.p. 108, č.p. 104, č.p. 
95, č.p. 100, č.p. 92, č.p. 51, č.p. 190, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 106, č.p. 105, č.p. 96, č.p. 109, č.p. 
124, č.p. 115, č.p. 122, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 227, č.p. 207, č.p. 112, č.p. 114 a č.p. 264 

Za účastníky řízení byli pojati vlastníci pozemků a staveb, které přiléhají z obou stran k silnici Ill/01873 a 
místní komunikaci (v délce trasy, kde je umisťován nový chodník). 

Za účastníky řízeni byli pojati rovněž vlastníci pozemků, na kterých bude provedena demontáž 
stávajícího veřejného osvětlení. 

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože jejich 
práva stavbou nemohou být přímo dotčena a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních 
pozemků a staveb od stavby umíst'ované a také z důvodu rozsahu umíst'ované stavby. 



Č.j. MeUVM 11994512019 str. 10 

V souladu s ustanovením 5 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 
účastníků řízení: 

Město Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem komunálních služeb, Město Valašské 
Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem majetkové správy, Gabriela Matysková, Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, Petr Vašica, Karel Ulrych, 
Anna Ulrychová, MUDr. Tibor Liška, Josef Louda, Eva Loudová, Aleš Kroupa, Vratislav Zezulčlk, 
Alice Zezulčíková, Jaroslav Charvot, Pavel Janoštík, Blanka Janoštíková, Josef Novák, Alena 
Nováková, Libor Ondrušák, Sylva Zollichová, Jitka Šuláková, Dalibor Konvičný, Jaroslav 
Ondruch, Marcela Ondruchová, Dobroslav Konvičný, ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s., Zdeněk Buřič, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Hypoteční banka, a.s., Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, TS 
Valašské Meziříčí s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Sdružení obcí Mikroregionu 
Vsetínsko, Veronika Masaříková, Lenka Hanusková, Laura Vondrová 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 289, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 456, 459, 460, 462, 464, 465/1, 465/2, 468, 469, 470, 
471, 472, 473, 474/1, 474/2, 475, 481, 502, 503, 504, 505/1, 50512, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 
517, 518, 519, 524, 579, 580, 581, 582, 584/1, 584/2, 584/3, 584/4, 585, 587, 588, 592, 608, 609, 
610, 611/1, 61112, 612, 627, 628, 629, 630, 631/1, 633/1, 633/3, 634, 635, 636, 637, 638, 639/1, 
639/2, 640, 649/2, 708/1, 708/2, 70813, 709, 710, 711, 713, 715/1, 716/1, 717, 719/1, 720, 722, 
724, 725, 726, 735, 736, 737, 738, 743, 744, 745, 746, 747/1, 747/2, 748, 749, 762, 763, 764, 
765/1, 765/2, 773, 778, 779, 780, 781, 782, 783/1, 784, 785, 787, 800/2, 806/2, 808/1, 810/1, 
811, 812/1, 812/2, 812/4, 812/5, 812/6, 815, 816/1, 1034/54, 1204/2, 1204/3, 1206/2, 1207/1, 
1207/2 v katastrálním území Hrachovec 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Valašské Meziříčí, Hrachovec č.p. 14, č.p. 79, č.p. 13, č.p. 196, č.p. 143, č.p. 228, č.p. 85, č.p. 
107, č.p. 107, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 16, č.p. 55, č.p. 87, č.p. 211, č.p. 111, č.p. 108, č.p. 104, č.p. 
95, č.p. 100, č.p. 92, č.p. 51, č.p. 190, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 106, č.p. 105, č.p. 96, č.p. 109, č.p. 
124, č.p. 115, č.p. 122, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 227, č.p. 207, č.p. 112, č.p. 114 a č.p. 264 

Podle 5 90 stavebního zákona stavební úřad vúzemním řízení posuzuje, zda je záměr žadatele 
v souladu s požadavky: 

V územním řízení stavební úřad posuzuje, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky 

Stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 
využívání území. 

Na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

Zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů. 

Soulad záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s 
obecnými požadavky na využívání území: 

Stavba je v souladu svyhl.č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Soulad záměru s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 
způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

Stanoviska a vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury předložené k návrhu na vydání 
územního rozhodnutí byla zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí. 



Č.j. MeUVM 1 19945/2019 str. 11 

Soulad záměru s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 
rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 
popřípadě s výsledkem řešení rozporů: 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

K žádosti stavebník doložil, stanoviska sdělili: 

Státní pozemkový úřad ze dne 19.2.2019, zn.: SPU 067445/2019/525103/Mudr 

Město Valašské Meziříčí Odbor majetkové správy ze dne 4.3.2019, zn.:115592/OMS/2018-Fy 

MěÚ Valašské Meziříčí ze dne 4.3.2018, spis.zn.: MěÚVM 11558712018/2-3302 (koordinované 

závazné stanovisko) 

MěÚ Valašské Meziříčí Odbor životního prostředí ze dne 23.1.2019, zn.: MěÚVM 00837812019 

(trvalé odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa) 

MěÚ Valašské Meziříčí Odbor životního prostředí ze dne 22.1.2019, zn.: MěÚVM 128241/2018 

(závazné stanovisko podle ustanovení 5 14 odst. 2 lesní ho zákona) 

MěÚ Valašské Meziříčí Odbor životního prostředí ze dne 10.12.2018, č.j.: MěÚVM 12068412018- 

OŽP/Kří/37 (závazné stanovisko — souhlas s trvalým odnětím půdy ze ZPF) 

MěÚ Valašské Meziříčí Odbor životního prostředí ze dne 5.2.2019, č.j.: MěÚVM 118300I2018 

OŽP/Gáš (závazné stanovisko — ke kácení dřevin) 

MéÚ Valašské Meziříčí Odbor životního prostředí ze dne 21.2.2019, č.j.: MěÚVM 02027212019 

(souhlas podle 5 17 odst.1 písm. a vodního zákona) 

MěÚ Valašské Meziříčí Odbor územního plánování a stavebního řádu ze dne 2.9.2019, spsi.zn.: 

SŘ/109829/2019/Sk (závazné stanovisko orgánu územního plánování) 

Město Valašské Meziříčí Odbor komunálních služeb ze dne 20.2.2019, MéÚVM 01915712019 

Lesy České republiky, s.p. ze dne 12.12.2018, č.j.: LCR957IOO7894/2018 

Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko ze dne 4.3.2019, zn.:305/19 

Ředitelství silnic Zlínského kraje ze dne 22.1.2019, zn.: ŘSZKVMI11597/18-24 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje ze dne 25.2.2019, č.j.: KRPZ- 

133742-1-2/ČJ-2018—151506 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje ze dne 28.11.2018, č.j.: HSZL-6407-2NS-2018 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 12.12.2018, č.j.: KHSZL 3125712018 

ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 25.7.2019, zn.: 110498247? 

ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 23.7.2019, zn.: 1104758472 

Smlouva č.:Z_S14_12_8120068933 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařizení 

určeného k dodávce el.energie - uzavřená mezi ČEZ Distribuce, a.s. a Městem Valašské Meziříčí 

ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.: 010113957? 

ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.:0101139578 

ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.: 0101139579 

ČEZ lCT Services, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.:0700074000 

ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.:0700074001 

ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.:0700074002 

Telco Pro Services, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.: 0200933316 



'.
 

Č.j. MeUVM 11994512019 str. 12 

. Telco Pro Services, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.: 0200933317 

o Telco Pro Services, a.s. ze dne 4.7.2019, zn.: 0200933318 

o TS Valašské Meziříčí s.r.o. ze dne 20.2.2019 

. GrídServíces, s.r.o. ze dne 17.11.2018, zn.: 5001828339 

. ENERGOAQUA, a.s. ze dne 3.12.2018, zn.:EA/TK/526l18 

. Smlouva o podmínkách přeložky veřejného vodovodu uzavřená mezi Vodovody a kanalizace 

Vsetin, a.s. a Městem Valašské Meziříčí 

. Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. ze dne 25.3.2018, vyj.č. 772/2019 

o České Radiokomunikace a.s. ze dne 20.11.2018, zn.: UPTS/OS/20685212018 

. T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 23.11.2018, zn.: E42291/18 

. UPC Česká republika, s.r.o. ze dne 17.11.2018, č.: E018612/18 

. Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 17.11.2018, zn.: 181117-0823100933 

. Smlouva o realizaci překládky sítě el. komunikací č. VPI/MS/2019/00086 

. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 22.11.2018, č.785099/18 

. Souhlasy vlastníků dle & 184a stavebního zákona, na kterých bude stavby umístěna: 

- Město Valašské Meziříčí Odbor majetkové správy (parc.č. 453. 463, 649/1, 804, 805, 1034/1, 

1204/1) 

- Gabriela Matysková ((parc.č. 474/3, 479, 480) 

- Ředitelství silnic Zlínského kraje (parc.č. 1205, 1206/1) 

- Petr Vašica (parc.č.723) 

- Anna Ulrychová, Veronika Masaříková, Lenka Hanusková, Laura Vondrová (parc.č. 721) 

- MUDr.Tibor Liška (parc.č. 807) 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci řízení námitky nevznesli. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnuti. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanoveni právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu. 



Č.j. MeUVM 1 19945/2019 str. 13 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního 
řádu. 

Odvolání musí mít náležitostí uvedené v š 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje otom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, vjakém rozsahu ho napadá a včem je spatřován rozpor správními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-Ii vodvoíání uvedeno, 
vjakém rozsahu odvoíatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopísů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni. 
Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle 5 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle 5 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

%zf/ 
/ 

Ing.JarmiIa Hendrychová, v. r. 

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

„otisk úředního razítka" 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen. 

Přílohy: 

— Celková situace stavby. 

— Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a 

stavebního řádu ze dne 2.9.2019 č.j.:MěÚVM 10983612019 

— Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 

22.1.2019 MěÚVM 128241/2018 

— Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 

10.12.2018, č.j.: MěÚVM 120684/2018-OŽPIKří/37 

—- Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 

5.2.2019, č.j.: MěÚVM 11830012018-OŽP/Gáš 



f _ \  
v \ 

Č.j. MeUVM 119945/2019 str. 14 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 
21.2.2019, č.j.: MěUVM 020272/2019, včetně vyjádření Lesy České republiky, s.p., správa toků — 
oblast Povodí Moravy ze dne 12.12.2018, č.j.: LCR957/007894/2018 

— Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, ze dne 4.3.2018 MéÚVM 11558712018 

Obdrží: 

Účastníci řízení uvedení v 5 85 odst. 1 písm. az stavebního zákona - žadatel (doručenky): 

Ateliér EBEX cz s.r.o., IDDS: wna5a8a 
zastoupení pro: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ 
VM, odborem komunálních služeb, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Účastníci řízení uvedení v 5 85 odst. 1 písm. bz stavebního zákona - obec, na &' iímž území má QH 
požadovaný stavební záměr uskutečněn (doručenkyL' 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 
majetkově správy, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Účastníci řízení uvedení v 5 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona — vlastník pozemku nebo stavby, na 

kte 'ch má b '  ožadovan' záměr uskutečněn není-li sám žadatelem nebo ten kdo má iné věcné 

právo k tomuto mzemku nebo stavbě (doručenky): 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 

majetkové správy, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Gabriela Matysková, Hrachovec č.p. 228, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, IDDS: jjfsc 
Petr Vašica, Hrachovec č.p. 105, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Anna Ulrychová, Hrachovec č.p. 106, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
MUDr. Tibor Liška, Hrachovec č.p. 264, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Josef Louda, Hrachovec č.p. 256, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Eva Loudová, Hrachovec č.p. 256, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Aleš Kroupa, Hrachovec č.p. 23, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Vratislav Zezulčík, třída Tomáše Bati č.p. 6231, 760 01 Zlín 1 
Alice Zezulčíková, Teyschlova č.p. 1104/16, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Jaroslav Charvot, Vysoká č.p. 38, 756 41 Lešná 
Pavel Janoštík, Máchova č.p. 1253, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Blanka Janoštíková, Máchova č.p. 1253, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Josef Novák, Zašovská č.p. 171, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Alena Nováková, Zašovská č.p. 171, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Libor Ondrušák, Vsetínská č.p. 829/57, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Sylva Zčllichová, Křižná č.p. 656/38, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Jitka Šuláková, U Vodojemu č.p. 1169, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Dalibor Konvičný, Hrachovec č.p. 54, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Jaroslav Ondruch, Hrachovec č.p. 181, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Marcela Ondruchová, Hrachovec č.p. 181, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Dobroslav Konvičný, Hrachovec č.p. 199, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uq 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., lDDS: hcxgx4k 

Zdeněk Buřič, IDDS: u925c3c 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmígtdu 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodl Moravy, IDDS: eSjcfsn 
TS Valašské Meziříčí s.r.o., IDDS: pua8m6p 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, IDDS: qrsau55 
Veronika Masaříková, Tolstého č.p. 1136, 757 01 Valašské Meziříčí 1 



Č.j. MeUVM 119945/2019 str. 15 

Lenka Hanusková, 1. máje č.p. 737, Skřečoň, 735 31 Bohumín 3 
Laura Vondrová, Hrachovec č.p. 290, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Účastníci řízení uvedení v 85 odst. 2 ísm. b stavebního zákona - osob 'e'ichž vlastnické nebo.'íné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním Qzemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím Qřímo dotčeno (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 289, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 456, 459, 460, 462, 464, 465/1, 465/2, 468, 469, 470, 471, 
472, 473, 474/1, 474/2, 475, 481, 502, 503, 504, 505/1, 505/2, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 517, 518, 
519, 524, 579, 580, 581, 582, 584/1, 584/2, 584/3, 584/4, 585, 587, 588, 592, 608, 609, 610, 611/1, 
611/2, 612, 627, 628, 629, 630, 631/1, 633/1, 633/3, 634, 635, 636, 637, 638, 639/1, 639/2, 640, 649/2. 
708/1, 708/2, 708/3, 709, 710, 711, 713, 715/1, 716/1, 717, 719/1, 720, 722, 724, 725, 726, 735, 736. 
737, 738, 743, 744, 745, 746, 747/1, 747/2, 748, 749, 762, 763, 764, 765/1, 765/2, 773, 778, 779, 780, 
781, 782, 783/1, 784, 785, 787, 800/2, 806/2, 808/1, 810/1, 811, 812/1, 812/2, 812/4, 812/5, 812/6, 815, 
816/1, 1034/54, 1204/2, 1204/3, 1206/2, 1207/1, 1207/2 v katastrálním území Hrachovec 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Valašské Meziříčí, Hrachovec č.p. 14, č.p. 79, č.p. 13, č.p. 196, č.p. 143, č.p. 228, č.p. 85, č.p. 107, č.p. 
107, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 16, č.p. 55, č.p. 87, č.p. 211, č.p. 111, č.p. 108, č.p. 104, č.p. 95, č.p. 100, č.p. 
92, č.p. 51, č.p. 190, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 106, č.p. 105, č.p. 96, č.p. 109, č.p. 124, č.p. 115, č.p. 122, č.p. 
89, č.p. 88, č.p. 227, č.p. 207, č.p. 112, č.p. 114 a č.p. 264 

Dotčené orgánz (doručenky): 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 

1 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské 

Meziříčí 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, 
lDDS: w6thp3w 
HZS Zlínského kraje, lDDS: zSpaa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, lDDS: sai7r 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního 
plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Na vědomí (doručenkzt 

Český rybářský svaz, z. 5., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, lDDS: wfqcs 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní 
č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1 - k vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti 
a o zveřejnění umožňující dálkový přístup. 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 
Meziříčí a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Valašské Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 
dálkový přístup: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  


